
پرویز ربیعی دوبلور باسابقه درگذشت
دوبلور  ربیعی  پرویز 
باسابقه و پیشکسوت 
نقش های  گوینده  و 
مکمل بر اثر ایست قلبی 

درگذشت.
خبرآنلاین،  گزارش  به 
شهراد بانکی مدیر روابط 
عمومی انجمن گویندگان 
و سرپرستان گفتار فیلم 
از درگذشت پرویز ربیعی 

خبر داد و به خبرنگار مهر بیان کرد: پرویز ربیعی دوبلور 
پیشکسوت پنجم اسفند ماه، در سن ۸۴ سالگی بر اثر ایست 
قلبی درگذشت. به گفته بانکی، ربیعی بیماری نداشته و طی 

چند روز گذشته هم مشغول به فعالیت دوبله بوده است.
ربیعی متولد سال ۱۳۱۸ بود و طی بیش از چهار دهه 
حضورش در دوبله، نقش های زیادی را گفته که از تعدد و 

تنوع زیادی برخوردار است.
مراسم تشییع و خاکسپاری پرویز ربیعی پیشکسوت عرصه 
دوبله امروز هفتم اسفندماه ۱۰ صبح در قطعه هنرمندان 
بهشت زهرا )س( برگزار می شود. همچنین مراسم ترحیم 
و یادبود این پیشکسوت عرصه دوبله روز پنج شنبه - ۱۰ 
اسفندماه از ساعت ۱۴ الی ۱5:۳۰ در مسیر العزیز واقع در 
میرداماد برگزار می شود. او از مهمترین گویندگان نقش های 
مکمل در تاریخ دوبله ایران است و در ارائه شخصیت ها و 

تیپ های مختلف و متضاد، مهارت داشت.

زمان تشییع پیکر پردیس افکاری
بازیگر  افکاری  پردیس 
باسابقه سینما، تلویزیون 
و تئاتر که به بیماری 
سرطان کبد مبتلا 
اسفندماه  سوم  بود  شده 
پردیس  درگذشت.  
افکاری سابقه بازی در 
سریال های مختلفی نظیر 
پنج کیلومتر تا بهشت، 
در مسیر زاینده رود و 

مسافر زمان را در کارنامه دارد. پردیس افکاری سال ۱۳95 
از ایران مهاجرت کرد. پردیس افکاری در شب یلدا امسال به 
ایران بازگشت اما درگیر بیماری سرطان شد. محمد نجفی 
همسر زنده یاد پردیس افکاری درباره مراسم تشییع این بازیگر 
تئاتر، سینما و تلویزیون گفت: قرار است امروز هفتم اسفند ماه 

مراسم تشییع برگزار شود. 
او همچنین تاکید کرده که این مراسم احتمالاً در خانه سینما 
برگزار می شود و سپس پیکر زنده یاد پردیس افکاری برای 
خاکسپاری به سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( تشییع 

می شود.

بازیگر مشهور سینما درگذشت
»پاملا سالم« که به خاطر بازی در نقش 
خانم مانی پنی در فیلم »دیگر هرگز نگو 
هرگز« از سری فیلم های جیمز باند حضور 
داشت در ۸۰ سالگی درگذشت. به گزارش 
خبرآنلاین، این بازیگر بریتانیایی که در سال 
۱9۷۸ در فیلم جنایی »سرقت بزرگ قطار« 

در مقابل »شان کانری« نیز ایفای نقش کرده بود، در سال ۱9۴۴ در هند به دنیا 
آمد و در دانشگاه ها یدلبرگ آلمان و مدرسه مرکزی سلطنتی و درام در لندن 
تحصیل کرد و سپس در چسترفیلد و یورک تئاتر فعالیت خود را آغاز کرد. به 
گزارش ایسنا، فیلم »دیگر هرگز نگو هرگز« یک فیلم جاسوسی محصول سال 
۱9۸۳ به کارگردانی »اروین کرشنر« که بر اساس رمان »تاندربال« از سری 
داستان های »جیمز باند« در سال ۱9۶۱ نوشته ایان فلمینگ ساخته شده است. 
این فیلم با بودجه ۳۶ میلیون دلاری موفق به ثبت فروش ۱۶۰ میلیون دلاری 
در سراسر جهان شد. »پاملا سالم« همچنین در سریال درام آمریکایی »بال 
غربی« در نقش نخست وزیر بریتانیا و سریال»بخش فوریت های پزشکی« هم 
ظاهر شده بود و برای نقش های علمی تخیلی اش در فیلم های »بلیک ۷«، »سه 

پایه ها« و »در هزارتو« نیز شناخته می شود.

خرس طلای برلین به یک مستند رسید
هفتاد و چهارمین جشنواره فیلم برلین به کار خود پایان داد و در نهایت مستند 
»داهومی« ساخته »ماتی دیوپ« برنده خرس طلای بهترین فیلم بخش مسابقه 
اصلی شد. به گزارش ایسنا، مراسم اختتامیه هفتاد و چهارمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم برلین برگزار شد و جایزه خرس طلایی بهترین فیلم بخش 
مسابقه اصلی به مستند »داهومی« ساخته »متی دیوپ« محصول مشترک 
فرانسه، سنگال و بنین رسید و »نیازهای یک مسافر« به کارگردانی »هونگ 
سونگ سو« از کره جنوبی هم برنده خرس نقره ای جایزه بزرگ هیات داوران شد.  
خرس نقره ای جایزه هیات داوران به فیلم »امپراتوری« ساخته »برونو دومون« 
اعطا شد و »نلسون کارلوس دو لوس سانتوس آریاس« هم برای فیلم »په په« 

خرس نقره ای بهترین کارگردانی برلیناله را به خانه برد. 
فیلم »خمیازه بزرگ« به کارگردانی علیار راستی جایزه ویژه هیات داوران بخش 
»مواجهه« برلیناله را کسب کرد و مستند »میدگُل« ساخته سروناز علم بیگی 
و محصول مشترک ایران و آلمان تقدیر ویژه هیات داوران در بخش نسل 
»۱۴Plus« را کسب کرد. هفتاد و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم برلین از 

تاریخ 5 تا ۲5 فوریه ۲۰۲۴ )۲۶ بهمن تا ۶ اسفند( در آلمان برگزار شد.

یادمان

سینمای جهان

سریال های نوروزی در ایام عید همیشه مورد 
توجه مخاطبان هستند، اما امسال کدامیک از 
سریال های نون خ، زیرخاکی، جومونگ و... به 

پخش می رسند؟ 
همزمانی نوروز و  ماه رمضان برای دومین سال 
پیاپی باعث شده مدیران سازمان جدول پروپیمانی 
را برای سریال های خود مهیا کنند؛ سریال هایی 
که شاید بتوانند دغدغه کمبود مخاطب را به خاطر 

تعطیلات نوروزی و ماه رمضان برطرف کنند. 
اما با نگاهی به تولیدات تلویزیونی شنیده ها حاکی 
از آن است که سیمافیلم تصمیم گرفته »نون.خ« 

را از نیمه دوم فروردین روی آنتن بفرستد.
به گزارش همشهری آنلاین، برگ برنده تلویزیون 
در روزهای نوروز که همزمانی با  ماه رمضان دارد، 

»نون.خ« و »پایتخت« بود. 
با توجه به تصمیم سیمافیلم برای پخش 
سریال آقاخانی بعد از شب های قدر و شهادت 
حضرت علی)ع(، عوامل »پایتخت« هم آب پاکی 
را روی دست مدیران سازمان ریختند؛ چراکه 
تهیه کننده این سریال عنوان کرده که قرار نیست 

نسخه سینمایی »پایتخت« ساخته شود. 
با این حال همه جا پرشده از صحبت درباره پخش 
سریال »پایتخت«؛ سریالی که به نظر تا دقیقه9۰ 

نمی توان حضورش را انکار یا تأیید کرد.
فصل جدید جومونگ

حالا تلویزیون مانده و فصل جدید »جومونگ«؛ 
دوبلورها مشغول کار هستند تا فصل سوم 
»جومونگ« که از سریال های پرطرفدار ایرانی 
است و تکرار چندین باره اش بیشتر از سریال های 
 تولید سیما مخاطب دارد را به آنتن نوروز 

برسانند.
فرشید شکیبا، مدیر واحد دوبلاژ سیما اعلام کرده 
که فصل سوم این سریال دوبله می شود و با نام 

»جا میونگ گو« روانه آنتن خواهد شد.
سرنوشت »نون.خ«

تولید فصل پنجم »نون.خ« زودتر از بقیه سریال ها 
آغاز شد؛ سریالی که حمایت چندجانبه مدیران 
سازمان را داشت. »نون.خ« در ۴فصل قبلی خود 
جزو پرمخاطب های تلویزیون بود و عنوان می شد 
که قرار است از نخستین روز عید روانه آنتن شود، 
اما حالا مدیران سازمان تصمیم گرفتند زمان 

پخش این سریال را به تعویق بیندازند. 
شنیده ها حاکی از آن است که »نون.خ« از نیمه 
دوم فروردین روی آنتن خواهد رفت. به نظر 
می رسد تنها سریال طنزی که از سیما پخش 

می شود، »بدل« علی مسعودی است؛ کارگردانی 
که سریال قبلی اش آنقدرها هم به دل ننشست. 
مسعودی حالا طنز »بدل«  را برای پخش در 

تلویزیون آماده می کند.
ده نمکی و سریالی ماورایی

شروع  ماه رمضان فرصتی برای مدیران سیماست تا 
بتوانند سریال های جدیدی را که حال و هوای طنز 
ندارند به جدول پخش اضافه کنند. »رستگاری« 
مسعود ده نمکی از سریال هایی است که قرار است 
در نوروز پخش شود؛ سریالی که حال و هوای 

ماورایی دارد، اما با نگاهی به کارنامه سریال سازی  
ده نمکی به نظر می رسد این سریال هم مانند دیگر 
مجموعه هایی که ساخته نتواند در استقبال مردم 

موفق باشد.
قصه ای از صفویه در نوروز

از دیگر سریال هایی که شنیده شده به آنتن نوروز 
و رمضان می رسد، »عیار مهیار« است. سیدجمال 
سیدحاتمی این سریال تاریخی را کارگردانی کرده؛ 
کارگردانی که فصل اول »مستوران« را هم ساخته 
است. داستان »عیار مهیار« در دوران صفویه 

می گذرد و در ۳۰قسمت روی آنتن خواهد رفت. 
فیلمنامه  این مجموعه تلویزیونی را محمدرضا 

محمدی نیکو به نگارش درآورده است.
»زیرخاکی« می رسد؟

حالا که وضعیت دقیق سریال های نوروزی 
مشخص نیست، باید امیدوار بود که فصل 
چهارم »زیرخاکی« به تلویزیون برسد؛ سریالی 
 به کارگردانی جلیل سامان که توانسته بود 
در فصل های قبلی از نگاه مدیران سیما موفق 

باشد. 

این سریال در پایان روزهای تصویربرداری است و 
شاید بتواند آنتن نوروز را پر کند.

یک روایت عاشقانه
البته در میان سریال هایی که نامشان دیده 
می شود، نام یک سریال تاریخی هم برای پخش در 

سال جدید دیده می شود. 
»رویای نیمه شب« عاشقانه ای تاریخی است که 
حسن آخوندپور آن را کارگردانی کرده و اقتباسی 
آزاد از یک رمان دارد. این سریال درصورت آماده 

شدن به آنتن نوروز و رمضان می رسد.

کدام سریال به پخش نوروز می رسد؟ 

رمضان، نوروز و دغدغه کمبود مخاطب

کنسرت گروه دارکوب درحالی 
برگزار شد که سه خواننده روی صحنه 
داشت و حضور روزبه بمانی و علیرضا عصار 

مخاطبان را غافلگیر کرد.
به گزارش ایلنا، کنسرت گروه تلفیقی 
»دارکوب« به سرپرستی همایون نصیری، 
شنبه شب 5 اسفندماه ۱۴۰۲ در مرکز 

همایش های برج میلاد تهران برگزار شد. 
این گروه کنسرت خود را با قطعه »تندیسی 
از سراب« آغاز کرد و امیر سامان شیخ 
خواننده جدید گروه دارکوب؛ از همان ابتدا 

اجرای بی نقصی را به مخاطبان ارائه کرد. 
همایون نصیری سرپرست گروه دارکوب؛ 
ضمن خوشامدگویی به تماشاگران؛ از 

همراهی و استقبال آن ها از کنسرت گروه دارکوب پس از گذشت چندسال قدردانی کرد و گفت: خوشحالیم که در این 
مدت ما را تنها نگذاشتید و باعث شدید ما دلگرم شویم و از این به بعد قطعات بیشتری تولید می کنیم و اجراهای بیشتری 

خواهیم داشت.  
مسعود همایونی، علی الواری، مجید برومند، آرین ملکیان، سینا پرتوی، ساسان هاشمی، اشکان موسوی، امیرمهدی مقدم، 
حمید اکبری و سیاوش خادم اعضای گروه دارکوب به سرپرستی همایون نصیری و خوانندگی امیر سامان شیخ را در این 
کنسرت تشکیل می دادند.  سیامک انصاری، امید حاجیلی، اشوان، آرش گوران، آرمان موسی پور، مهرداد احمدزاده، ساناز 

کاشمری و پدرام شریفی گلچین از جمله مهمانان این کنسرت بود.

نمایشگاه »شرجی« آثار نقاشی  
سیروس مقدم کارگردان سریال »پایتخت« 
با حضور جمعی از هنرمندان سینمایی و 

تجسمی در گالری گویه افتتاح شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی نمایشگاه، 
»شرجی« عنوان نمایشگاه انفرادی نقاشی های 
سیروس مقدم است که به دو دوره نقاشی های 
وی )متقدم و متاخر( اختصاص دارد. این 
نمایشگاه با حضور جمعی از هنرمندان 
هنرهای تجسمی، سینما و بازیگران سریال 

»پایتخت« در گالری گویه افتتاح شد.
احمد مسجدجامعی عضو پیشین شورای 
اسلامی شهر تهران و وزیر پیشین فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، الهام غفوری تهیه کننده، آرش 

عباسی فیلمنامه نویس، علی اوجی تهیه کننده، علیرضا خمسه، هومن حاجی عبداللهی، احمد مهرانفر، نسرین نصرتی بازیگر، 
خشایار موحدیان تدوینگر، تورج اصلانی فیلمساز و فیلمبردار سینما، سهیل دانش اشراقی طراح صحنه و لباس، علیرضا 
نجف زاده کارگردان، مجتبی احمدی تهیه کننده، محمدصالح حجت الاسلامی مستندساز، مرتضی اسدی نقاش، جواد بختیاری 
خوشنویس و نقاش، ایرج اسکندری، رضا هدایت، محمدهادی فدوی، بهرام حنفی، ژیلا کامیاب نقاش، سجاد باغبان کارشناس 

و پژوهشگر هنری از جمله میهمانان این مراسم بودند.
مقدم هنرمند باسابقه و کارگردان سینما و تلویزیون که در رشته نقاشی دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران تحصیل کرده 

است، پس از ۴5 سال دوری از هنر نقاشی، نمایشگاه »شرجی« را برگزار کرده است.

افتتاح نمایشگاه نقاشی های کارگردان »پایتخت« اجرای روزبه بمانی و علیرضا عصار در کنسرت گروه دارکوب
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تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

اجرای  منظور  به  دارد  " سازمان خصوصی سازی درنظر   
خرید  به  نسبت  دولت  های  دارایی  سازی  مولد  فرایند 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  خدمات 
مراجعه    www.setadiran.ir آدرس  به  نماید.  اقدام 

نمایید." 
تاریخ بازگشایی پاکات: 1402/12/26
تاریخ برگزاری مناقصه: 1402/12/26

محل برگزاری مناقصه: سازمان خصوصی سازی
شناسه آگهی: 1675013

م.الف:4645

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان تهران در نظر دارد پروژه های به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات دولت ) ستاد ( به آدرس  setadiran.ir   انجام خواهد شد . 

مبلغ براورد)ریال(موضوع مناقصهردیف
تاریخ مبلغ تضمین )ریال(

کد فراخوانبازگشایی

1
ایمن سازی راه های حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تهران با اولویت 

راه های بخش کن
)مناقصه عمومی یک مرحله ای (

18,489,747,191924,487,3601402/12/202002004572000219

اجرای حفاظ بتنی و فولادی پل های بزرگ سطح استان تهران2
85,379,370,5444,268,968,5281402/12/202002004572000215 )مناقصه عمومی یک مرحله ای (

3
اجرای عملیات بهسازی و روکش آسفالت محور جوادآباد-قلعه خواجه شهرستان 

ورامین
)مناقصه عمومی یک مرحله ای (

268،096،329،09313،404،816،4551402/12/202002004572000220

اجرای سیستم روشنایی در محور کمربندی دوم- میدان غنی آباد به امین آباد4
66,251,819,8723,312,591,0001402/12/202002004572000221)مناقصه عمومی یک مرحله ای (

24،920،000،0001,246,000,0001402/12/202002004572000222خرید لاستیک، نوار و تیوپ های مورد نیاز ماشین آلات راهداری استان تهران5

• تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت  9:30صبح بر اساس جدول فوق .
• آخرین مهلت تسلیم اسناد : ساعت 9 روز بازگشایي مي باشد . 

شناسه آگهی: 1671921
م.الف:4566

آگهی مناقصه عمومی
جمهوري اسلامي ایران شماره 1402/39 

وزارت راه وشهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي

هفته سرباز گمنام امام زمان بر حافظان امنیت کشور مبارک.
شناسه اگهی: 1674971
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فراخوان ارزیابی کیفی
 شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
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الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1402/11/29 لغایت 2/950/000/0001402/12/08
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1402/12/22

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان

شناسه آگهی:1669433
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